ATA DE JULGAMENTO

EDITAL DE SELEÇÃO DE PESSOA FÍSICA Nº 046/2020

Ao vigésimo primeiro dia do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte, os

membros da Comissão de Seleção reuniram-se para análise e julgamento do

recurso referente ao Edital de Seleção de Pessoa Física nº 046/2020,

objetivando a contratação de 04 (quatro) profissionais de nível superior para

prestação de serviço especializado de supervisão para o Programa Brasil

em Movimento: Atividade Física como Estratégia da Atenção Primária à

Saúde – Estudo Piloto. O Edital foi divulgado via internet no sítio:

www.finatec.org.br e a  documentação dos interessados encaminhada, de forma

virtual, no e-mail selecao@finatec.org.br possibilitando a participação de todos

na seleção de forma tempestiva. Após análise do recurso interposto dentro do

prazo estabelecido em edital juntamente com a Coordenação do Projeto, tendo

por resultado o que segue:

Assim, considerando os critérios de avaliação e pontuação definidos no item 8

do Edital.

Profissional Recurso

Juliana Nunes de A. Costa INDEFERIDO

Classificação Profissional
Requisitos
Desejáveis
(pontuação)

1º Rodrigo Souza Celes 200

2º Rafael Rodrigues da Cunha 185

3º Marco Antonio Caetano Jr. 185

4º Lucas Campos Ugliara 170

5º Frederico Santos de Santana 165

6º Fabiana Medeiros de A. Silva 155

7º Juliana Nunes de A. Costa 150

8º Rosa Virginia Diaz Guerrero 145

9º Luciana Leite Silva Barboza 50

http://www.finatec.org.br0/
mailto:selecao@finatec.org.br

Os profissionais RODRIGO SOUZA CELES, RAFAEL RODRIGUES DA CUNHA,

MARCO ANTONIO CAETANO JR e LUCAS CAMPOS UGLIARA atenderam

todos os Requisitos Obrigatórios e apresentaram pontuação considerando os

Requisitos Desejáveis, e, por consequência, foram considerados HABILITADOS

e CLASSIFICADOS, conforme item 9.2 do Edital.

Diante do exposto, com fulcro nos fundamentos de fato e de direito já

apresentados, o presente processo será encaminhado à Autoridade Competente

para análise e demais atos inerentes a este Edital de Seleção. Todos os atos

referente a esta Seleção serão publicados no sitio da FINATEC (http://

www.finatec.org.br/). Nada mais havendo a tratar, demos por encerrada a

reunião da qual se lavrou a presente ata.

Brasília, 21 de dezembro de 2020.

Eliane Vieira da Silva Sena
Comissão de Seleção

Obs.: Via original assinada.

10º Jonathan Santana Sarandy 45

11º Renata Cristina da Silva 10

Anderson Ferreira Guimarães

Membro da Comissão de Seleção

Maria Luisa Pinheiro Torres

Membro da Comissão de Seleção

http://www.finatec.org.br/
http://www.finatec.org.br/